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Kiinteistöjohtamisen palvelutarjonta

Kiinteistöjohtamisen palvelutarjonta kattaa kaikki 
omistajan tarvitsemat operatiiviset palvelut: vuokra-
uspalvelut ja vuokrahallinnon, ylläpidon ostopalve-
luiden johtamisen ja kiinteistöhallinnon. 

Kiinteistö-Tapiola Oy:n kiinteistöille erikseen ni-
mettävä asiakkuuspäällikkö/kohdepäällikkö vastaa, 
että kiinteistön operatiivisten asioiden hoito, toi-
mitilavuokraus, tilamarkkinointi, asiakassuhteiden 
johtaminen ja kohteen ylläpidon vaatimat toimen-
piteet tulevat suoritettua asiantuntevasti ja oikea-
aikaisesti. 

Vuokrauspalvelut ja vuokrahallinto

Vuokrauspalvelumme tehtävänä on vuokrata ja 
markkinoida tiloja aktiivisesti.  Vuokrasuhdetta ja 
asiakkuutta johdetaan ja hoidetaan säännöllisin 
henkilökohtaisin tapaamisin koko vuokrakauden ajan 
tavoitteena asiakastyytyväisyyden kasvattaminen, 
käyttäjän tulevien tarpeiden ennakointi ja vuokra-
suhteen jatkuminen.

Nimetty asiakkuuspäällikkö/kohdepäällikkö vastaa 
vuokrasopimussuhteesta ja asiakassuhteen johtami-

sesta ja aktiivisesta kehittämisestä Kiinteistö-Tapiola 
Oy:n huolenpitomallin mukaisesti. Tavoitteena ovat 
pitkäaikaiset asiakassuhteet (vuokrasopimukset), 
jotka takaavat kiinteistönomistajalle ennustettavan 
ja vakaan tuoton. 

Vuokrahallintopalvelut sisältävät vuokralaskutuksen, 
vakuuksien valvonnan, vuokrareskontran, vuokrankoro-
tuksien, indeksitarkistusten ja perinnän hoitamisen.

Ylläpidon ostopalveluiden  
johtaminen 

Ylläpidon johtamisen tehtävänä on huolehtia kiin-
teistön toimintojen ja palvelujen järjestämisestä 
sekä luoda ja ylläpitää optimaaliset ja tarkoituksen-
mukaiset toimintaolosuhteet. Lisäksi vastaamme 
kiinteistöomaisuuden, kiinteistökohteen tai sen osan 
käytettävyydestä, teknisen arvon ylläpidosta ja kehit-
tämisestä. 

Kiinteistöhallinto

Kiinteistöhallintopalvelumme käsittää kiinteistöyh-
tiön talouden ja hallinnon toteutumisen omistajan 
tahtotilan mukaisesti. 

Vuokrauspalvelut ja vuokrahallinto, ylläpidon  

ostopalveluiden johtaminen ja kiinteistöhallinto 
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Toimitilavuokraus ja markkinointi

Kokonaisvaltaiseen palveluumme kuuluvat vuokra-
laisten etsintä, tilamarkkinointi, välittäjäsuhteiden 
koordinointi, vuokrasopimusneuvottelut, sopimusten 
laadinta ja vuokralaismuutostöiden suunnittelu ja 
toteutus. Vuokrauksen liiketoimintasuunnitelmien 
laatiminen kuuluu haluttaessa palveluumme.

Toimitilojen aktiivinen markkinointi toteutetaan hyö-
dyntämällä laajaa henkilökohtaista verkostoa sekä 
eri medioiden, internetin, lehti-ilmoittelun ja suora-
markkinoinnin sekä toimitilavälittäjien avulla.

Vuokrauksen haltuunotto

Haltuunottovaiheessa palveluumme kuuluvat vuok-
rasopimusten ja tilojen tarkka analysointi ja vuok-
rankorotuspotentiaalin ja sopimusten jatkamisen 
mahdollisuuksien selvittäminen sekä kiinteistön 
kehitystarpeiden ja mahdollisuuksien analysointi. 

Asiakkuuksien johtaminen, CRM

Johdamme ja kehitämme vuokrasuhteita aktiivisesti 
Kiinteistö-Tapiola Oy:n huolenpitomallin mukaisesti. 

Vuokrahallinto ja raportointi

Sisältää vuokralaskutuksen (vuokrat, lisävuokrat, 
käyttökorvaukset, muu laskutus), vuokrareskontran, 
vuokrien indeksikorotukset, vakuuksien valvonnan 
ja vuokrien perinnän. Vuokrahallinnon raporttimme 
sisältävät mm. vapaat tilat, taloudellisen käyttöas-
teen, vuokranmaksutilanteen, perintätilanteen ja 
asiakkuuksien hallinnan.

Facility Management ja Facility  
Services

Toimitamme ja kehitämme kiinteistöön tarvittaessa 
innovatiiviset vuokralaisten tarvitsemat palvelut 
yhteistyökumppaniemme kautta. 

Ylläpidon ostopalveluiden  
johtaminen 

Kohteelle nimetään vastuullinen kohdepäällikkö, 
joka vastaa teknisestä, taloudellista ja hallinnollises-
ta manageerauksesta.

Johdamme kiinteistön operatiivista toimintaa. Vas-
tuullamme on kiinteistön ylläpidon (hoito ja kunnos-
sapito) järjestäminen, laatutaso ja vuokralaisasiak-

kaiden tyytyväisyys tarjottuihin palveluihin. Lisäksi 
johdamme kumppanuusverkostoa ja kehitämme 
ostopalvelujen hankintaa.  

Ympäristöohjelmamme mahdollistaa kiinteistöjen 
energiankulutuksen ja ympäristövaikutuksen opti-
moinnin, kulutusseurannan ja energiankäytön ohja-
uksen avulla.

Kiinteistöhallinto

Kiinteistöhallinnon tehtävänä on hoitaa yhtiön juok-
sevaa hallintoa ja huolehtia kiinteistöyhtiön normaa-
lista toiminnasta.  Vastaamme kaikista kiinteistöjen 
hallintoon ja taloushallintoon liittyvistä palveluista ja 
toiminnoista. Ylläpidämme kiinteistöyhtiöiden talo-
udellisen ja juridisen hallinnan ajanmukaisina koko 
niiden elinkaaren ajan. 

Taloushallinto

Taloushallintopalvelumme kattaa koko kiinteistöyhti-
ön taloushallinnon toteutuksen ja raportoinnin asiak-
kaan haluamin palveluin. 

Vuokratilojen suunnittelu,  
rakentaminen, kehittäminen

Toteutamme vuokrauksen tarvitsemat muutostyöt ja 
ideoimme kiinteistöjen kaupallista ja teknistä kehit-
tämistä yhteistyössä suunnittelijoiden ja eritysasian-
tuntijoiden kanssa.

Erityisasiantuntijat

LVISA-asiantuntijamme ovat käytettävissä sekä vuok-
ralaismuutostöissä että kiinteistön korjauksissa ja 
peruskorjauksissa.

Tietojärjestelmät ja raportointi

Kiinteistö-Tapiola Oy:llä on käytössä viimeisimmät tie-
tojärjestelmät sekä ylläpidon johtamiseen, kiinteistö- ja 
vuokrahallintoon että asiakkuuksien johtamiseen. 

Henkilökunnan osaaminen ja alan kehittäminen

Kiinteistö-Tapiola Oy huolehtii henkilökunnan am-
mattitaidon ja osaamisen kehittämisestä. Ammatti-
taitoa ylläpitävä koulutus ja kiinteistöalan tutkinnot 
ovat osa toimintaamme. Osallistumme kiinteistöalan 
tapahtumiin ja seuraamme ja kehitämme aktiivisesti 
kiinteistöalaa sen eri järjestöissä.

Kansikuva: Ki Oy Hauki, Eteläesplanadi 22, rappu 
2. sivun kuva: Oy Simonkentän Hotellikiinteistö, aularavintola
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